Заведующей

МБДОУ «Д/с «Колокольчик»

Т.И.Трохиной

Фамилия___________________________

 Имя________________________________

Отчество____________________________

(родителя (законного представителя)

   Проживающего по адресу:_______________

___________________________________

__________________________________

контактный телефон______________________

e-mail__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в дежурную разновозрастную группу полного дня моего ребёнка

__________________________________________________________________________

(  ф.и.о. ребёнка  полностью; дата рождения)

с«_____»  _____________ по «______ __________  2020г. или до особого распоряжения

Президента РФ, Губернатора Орловской области, в связи с тем, что я(мы):

 мать_________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

( ф.и.о. матери полностью)

отец__________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

( ф.и.о. отца  полностью)

в  настоящее время работаю (ем) на непрерывном производстве, в соответствии с Указом

Президента РФ № 239, от 02.04.2020 г. в п.4., Указом губернатора Орловской области от 8 мая 2020 года №

215 "О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года № 156 "О мерах по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в

связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), а именно:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

( указать сферу(ы)  деятельности, полное наименование организации(й); контактный телефон организации(й),

указанные в п.4 Указа Президента РФ № 239, от 02.04.2020 г.; Указа губернатора Орловской области от 8 мая

2020 года № 215 "О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года № 156

"О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской

области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

К заявлению прилагается :

1.Справка (и) с места работы от работодателя (ей) о подтверждении работы в настоящее

время в сфере(ах) деятельности , указанные в п.4 Указа Президента РФ № 239, от 02.04.2020г.,

Указа губернатора Орловской области от 8 мая 2020 года № 215 "О внесении изменений в указ Губернатора

Орловской области от 3 апреля 2020 года № 156 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Орловской области в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)».

2. Справку об эпидемиологическом благополучии адреса  проживания родителей ( законных

с представителей) и ребёнка.

3.Справку от районного педиатра  о состоянии здоровья ребенка.

     С «Положением об организации работы дежурной группы в МБДОУ «Д/с «Колокольчик»

в период распространения коронавирусной инфекции COVID-19»  ознакомлен (а).

                                                                 __________     ___________________________

                                                                    (подпись)          ( расшифровка подписи)

Дата «____» ________________ 2020г.